[bookmark: _Hlk41661480][image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo  -  Brasil
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br
........................................................................................................

OFÍCIO Nº 64/2020.

Monte Azul Paulista, 06 de julho de 2020.

Senhor vereador

[bookmark: _GoBack]Com o presente temos a honra comunicar à V. Excelência que foi encaminhado o Ofício nº 63/2020, comunicando aos senhores vereadores que respeitem e cumpram o Regimento Interno desta Casa de Leis no tocante do uso da palavra durante as Sessões Legislativas, conforme seu Requerimento nº 99/2020.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR
WILSON RODRIGUES
DD. VEREADOR
NESTA.

image1.jpeg